*Ideo volumus ac vobis dicimus et mandamus quatenus predicta omnia in ipso privilegio contenta eisdem sarracenis observetis et observari penitus faciatis, et in aliquo non contraveniatis aliqua ratione vel causa.*

*Data Valentie, XIII<sup>a</sup> kalendas februarii anno Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. Septimo.*

*Quia pro parte aljamarum predictarum nobis fuit humiliter supplicatum ut predictum privilegium concessum per dictum nobilem et per dictam reginam confirmatum aprobari et servari facere dignaremur. Idcirco supplicationi ipsorum benigniter inclinati, cum presdenti instrumento publico laudamus, approbamus et confirmamus privilegium predictum et contenta in ea prout melius et plenius per dictum nobilem concessum fuit et per dictam dominam reginam confirmatum et in supra inserta carta*

68.- Tachado: «vendrá».

*plenius continetur. Sic nec et prout eo usi fuerunt et prout etiam nunc utuntur. Mandantes per hoc idem instrumentum publicum omnibus et singulis officialibus nostris, presentibus et futuris, quod approbationem et confirmationem nostras et huiusmodi teneant et observent et teneri et observari faciant sinceriter, nec hiis contraveniant vel alique seu aliquos contravenire faciant vel permitant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presens instrumentum publicum per infrascriptum notarium fieri iussimus, nostri sigilli pendentis robore comunitum.*

*Data Valentie, septimo kalendas marcii, anno Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. Septimodecimo.*

*Sig[signo]num Infantis Alfonsi, Illustrissimi Domini regis Aragonum filii, Dei gratia Comes Urgelli et Vicecomes Agerii, predicti, qui hec laudamus et firmamus.*

*Testes huius rei sunt, nobilis Otho de Montecatheno et venerabilis Bernardus de Boxadors, consiliarius et majordomus, et Enrricus de Quintavalle, procurator domini comitis antedicti.*